
СТАРОКАРАСУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК 
Газета Старокарасукского сельского поселения 
Выпуск № 126 издается с февраля 2008 года 
  12 декабря  2024 года 
Тираж 15 экземпляров  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СТАРОКАРАСУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12 декабря 2024г                                                        №77 

 

          Об утверждении перечня объектов, в отношении которых 
планируется заключение концессионного соглашения в 2025 
году на территории Старокарасукского сельского поселения 
Большереченского муниципального района Омской области 

  

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 
законом от 21.07.2005 года № 115-ФЗ «О концессионных 
соглашениях», администрация Старокарасукского сельского  
поселения Большереченского муниципального района Омской 
области          п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить перечень объектов, находящихся в 
собственности Старокарасукского сельского поселения 
Большереченского муниципального района Омской 
области в отношении которых планируется заключение 
концессионного соглашения в 2025 году, согласно 
приложению, к настоящему Постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному 
опубликованию на официальном сайте администрации 
Старокарасукского  сельского поселения . 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его 
официального опубликования в газете « 
Старокарасукский муниципальный вестник». 

  

  

Глава сельского поселения                                   Н.И. Мавлютова 

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к постановлению 

Администрации сельского поселения 
Старокарасукского сельского поселения 

Большереченского муниципального района 

 Омской области 

От 11 декабря 2024 года № 77 

  

Перечень объектов, в отношении которых планируется 
заключение концессионных соглашений 

 

№п/п Наименование имущества, 
место нахождения 
имущества, иные 

характеристики имущества, 
позволяющие 

идентифицировать 
имущество 

Год ввода в 
эксплуатацию    

( в случае 
передачи в 

аренду) 

Величина 
рыночной 
арендной 

платы 
объектов 
оценки в 
год без 

НДС. руб 

1 Водопровод с. 
Старокарасук 

2003 152000 

2 Башня Рожновского с. 
Старокарасук ул. Советская 

1985 500 

3 Башня Рожновского с. 
Старокарасук ул. 60 лет 

Октября 8/1 

2007 500 

4 Башня Рожновского с. 
Старокарасук ул. Заречная 

21/1 

1977 300 

5 Водопровод с. 
Старокарасук 

2007 - 

6 Водопровод д. Трубчевка 2008 - 

7 Водопровод д. Черново 2009 - 

   153300 

 

  

 


